2023年６月１日

株 主 各 位

埼玉県入間郡三芳町大字竹間沢 283 番地１

株 式 会 社 Ｔ ＆ Ｋ  ＴＯ Ｋ Ａ

代表取締役社長  増田 至克

「第 81回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2023年６月７日付で株主の皆様へご送付申しあげます当社「第 81回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、電子提供措置事項記載書面の一部に訂正がございますので、謹んでお詫び申しあ

げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、当社ウェブサイト等に掲載している「第 81回定時株主総会招集ご通知」には、当該箇所

の修正はございませんのでご了承ください。

記

■訂正箇所

 事業報告 １.企業集団の現況 (６)主要な営業所及び工場 ②子会社

 （電子提供措置事項記載書面 24頁）

■訂正内容（下線部は訂正箇所を示しております。）

【訂正前】Van Son Holland Ink Corporation of America：アメリカ合衆国ニューヨーク州

【訂正後】Van Son Holland Ink Corporation of America：アメリカ合衆国イリノイ州

以 上